

# 【会社の収支予算の明細】

協定名：一般国道28号(本州四国連絡道路(神戸・鳴門ルート))等に関する協定

[ 百万円(消費税込み) ]

		新たな資産形成に係らない部分			新たな資産形成に係る部分											
		収入	支出	収支差	収入		支出 <sup>(注1)</sup>					債務				
		料金収入	計画管理費	貸付料支払い	有利子借入金	無利子借入金等	新設・改築費等	修繕費等	更新費等	災害復旧費	債務残高(期首)	機構への引き渡し債務				
												有利子借入金		社会資本借入金	無利子借入金	
		特定更新等工事に係る債務	その他の債務													
2006年度	平成18年度	78,335	16,482	60,704	2,850	0	0	2,680	0	0	0	1,135	0	1,135	0	0
2007年度	平成19年度	78,320	16,941	60,308	4,700	0	0	3,809	0	0	1,715	4,509	0	4,509	0	0
2008年度	平成20年度	74,240	16,793	56,415	6,200	0	0	5,061	0	0	1,906	4,337	0	4,337	0	0
2009年度	平成21年度	54,268	16,565	37,631	5,200	0	0	5,751	0	0	3,862	5,665	0	5,665	0	0
2010年度	平成22年度	56,375	17,967	38,520	5,300	0	0	4,470	0	0	3,397	5,438	0	5,438	0	0
2011年度	平成23年度	61,954	16,888	45,129	4,500	0	0	3,838	0	17	3,260	4,213	0	4,213	0	0
2012年度	平成24年度	64,828	16,703	48,011	5,300	0	0	5,865	0	72	3,546	3,735	0	3,735	0	0
2013年度	平成25年度	65,990	16,894	48,943	8,400	0	0	9,302	0	226	5,112	8,993	0	8,993	0	0
2014年度	平成26年度	64,811	17,015	47,677	11,195	0	63	10,387	0	0	4,519	11,343	0	11,343	0	0
2015年度	平成27年度	66,967	17,578	49,086	12,281	0	240	11,934	115	99	4,371	12,277	96	12,181	0	0
2016年度	平成28年度	67,652	18,781	48,948	7,568	0	404	7,229	161	64	4,375	7,176	53	7,122	0	0
2017年度	平成29年度	68,686	18,894	49,927	11,247	6	892	10,107	531	0	4,766	10,236	54	10,182	0	0
2018年度	平成30年度	69,060	19,131	50,104	13,599	12	48	9,275	1,699	249	5,783	9,834	642	9,192	0	0
2019年度	令和元年度	70,967	19,524	51,606	11,992	25	106	9,125	1,367	457	9,560	9,664	2,475	7,189	0	0
2020年度	令和2年度	56,100	19,013	37,732	25,163	8	124	15,627	1,955	12,191	11,912	27,372	1,966	25,406	0	0
2021年度	令和3年度	57,536	19,851	37,685	27,853	492	954	23,730	3,616	0	9,711	36,774	4,156	32,618	0	0
2022年度	令和4年度	56,167	18,942	37,225	26,491	241	507	24,063	2,140	0	1,281	26,203	2,140	24,063	0	0
2023年度	令和5年度	54,980	18,400	36,580	13,519	477	951	10,958	2,043	0	1,810	13,001	2,043	10,958	0	0
2024年度	令和6年度	74,379	18,026	56,353	12,049	302	975	9,256	2,234	0	2,805	13,587	2,234	11,353	0	1,562
2025年度	令和7年度	73,593	17,683	55,910	11,667	0	0	8,854	2,813	0	7	11,667	2,813	8,854	0	0
2026年度	令和8年度	72,802	17,548	55,254	11,929	0	19	8,743	3,167	0	7	11,910	3,167	8,743	0	0
2027年度	令和9年度	72,222	17,323	54,899	9,836	0	70	7,371	2,395	0	26	9,766	2,395	7,371	0	0
2028年度	令和10年度	71,249	17,368	53,881	9,547	0	118	7,315	2,114	0	96	9,644	2,114	7,530	0	0
2029年度	令和11年度	70,540	17,310	53,229	8,858	0	0	7,048	1,810	0	0	8,858	1,810	7,048	0	0
2030年度	令和12年度	69,790	17,266	52,523	7,188	0	0	7,188	0	0	0	7,188	0	7,188	0	0
2031年度	令和13年度	69,227	17,308	51,918	6,997	0	0	6,997	0	0	0	6,997	0	6,997	0	0
2032年度	令和14年度	68,302	17,219	51,082	7,056	0	0	7,056	0	0	0	7,056	0	7,056	0	0
2033年度	令和15年度	67,574	17,186	50,387	6,994	0	0	6,994	0	0	0	6,994	0	6,994	0	0
2034年度	令和16年度	66,844	17,338	49,505	6,862	0	0	6,862	0	0	0	6,862	0	6,862	0	0
2035年度	令和17年度	66,312	17,265	49,046	6,785	0	0	6,785	0	0	0	6,785	0	6,785	0	0
2036年度	令和18年度	65,473	17,209	48,263	6,630	0	0	6,630	0	0	0	6,630	0	6,630	0	0
2037年度	令和19年度	64,768	17,250	47,517	6,439	0	0	6,439	0	0	0	6,439	0	6,439	0	0
2038年度	令和20年度	64,079	17,364	46,714	6,610	0	0	6,610	0	0	0	6,610	0	6,610	0	0
2039年度	令和21年度	63,570	17,200	46,369	6,459	0	0	6,459	0	0	0	6,459	0	6,459	0	0
2040年度	令和22年度	62,711	17,361	45,349	6,862	0	0	6,862	0	0	0	6,862	0	6,862	0	0
2041年度	令和23年度	62,042	17,229	44,812	6,829	0	0	6,829	0	0	0	6,829	0	6,829	0	0
2042年度	令和24年度	61,424	17,064	44,359	6,772	0	0	6,772	0	0	0	6,772	0	6,772	0	0
2043年度	令和25年度	60,938	16,860	44,077	6,399	0	0	6,399	0	0	0	6,399	0	6,399	0	0
2044年度	令和26年度	60,129	16,736	43,392	6,660	0	0	6,660	0	0	0	6,660	0	6,660	0	0
2045年度	令和27年度	59,490	16,726	42,763	6,285	0	0	6,285	0	0	0	6,285	0	6,285	0	0
2046年度	令和28年度	58,856	16,496	42,359	6,381	0	0	6,381	0	0	0	6,381	0	6,381	0	0
2047年度	令和29年度	58,429	16,395	42,033	6,597	0	0	6,597	0	0	0	6,597	0	6,597	0	0
2048年度	令和30年度	57,648	16,189	41,458	6,847	0	0	6,847	0	0	0	6,847	0	6,847	0	0
2049年度	令和31年度	57,026	16,466	40,559	6,561	0	0	6,561	0	0	0	6,561	0	6,561	0	0
2050年度	令和32年度	56,418	16,246	40,171	6,658	0	0	6,658	0	0	0	6,658	0	6,658	0	0
2051年度	令和33年度	56,083	16,181	39,901	7,260	0	0	7,260	0	0	0	7,260	0	7,260	0	0
2052年度	令和34年度	55,444	16,331	39,112	7,521	0	0	7,521	0	0	0	7,521	0	7,521	0	0
2053年度	令和35年度	54,965	16,479	38,485	7,724	0	0	7,724	0	0	0	7,724	0	7,724	0	0
2054年度	令和36年度	54,490	16,626	37,863	7,472	0	0	7,472	0	0	0	7,472	0	7,472	0	0
2055年度	令和37年度	54,164	16,774	37,389	7,659	0	0	7,659	0	0	0	7,659	0	7,659	0	0
2056年度	令和38年度	53,548	16,922	36,625	7,551	0	0	7,551	0	0	0	7,551	0	7,551	0	0
2057年度	令和39年度	53,087	17,069	36,017	7,428	0	0	7,428	0	0	0	7,428	0	7,428	0	0
2058年度	令和40年度	52,626	17,218	35,407	7,253	0	0	7,253	0	0	0	7,253	0	7,253	0	0
2059年度	令和41年度	52,312	17,374	34,937	7,509	0	0	7,509	0	0	0	7,509	0	7,509	0	0
2060年度	令和42年度	51,623	17,378	34,244	7,433	0	0	7,433	0	0	0	7,433	0	7,433	0	0
2061年度	令和43年度	51,174	17,383	33,790	7,355	0	0	7,355	0	0	0	7,355	0	7,355	0	0
2062年度	令和44年度	50,731	17,383	33,347	7,785	0	0	7,785	0	0	0	7,785	0	7,785	0	0
2063年度	令和45年度	25,401	15,997	9,403	4,032	0	0	4,032	0	0	0	4,032	0	4,032	0	0
計		3,588,711	1,003,120	2,582,944	502,097	1,562	5,473	456,652	28,159	13,375		502,191	28,159	474,032	0	1,562

(注1)新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。

(注2)平成18年度から令和元年度までは実績値を、令和2年度は実績見込値を記載している。

(注3)端数処理の関係上、計が合わないことがある。